

بسمه تعالی

شرایط عضویت در دفتر استعداد های درخشان دانشگاه صنعتی شیراز در یک سال تحصیلی در مقطع دکتری

۱- فارغ التحصیلان دوره ارشد خود را حداکثر ۵ نیمسال به اتمام رسانیده اند و تا زمان فارغ التحصیلی حداقل یک نیمسال عضو دفتر استعداد های درخشان بوده و حداقل ۲ مقاله ISI از دوره کارشناسی ارشد داشته باشد، تا قبل از گذراندن امتحان جامع عضو دفتر خواهد بود.

تذکر ۱: چنانچه دانشجویان از طریق بند ۱ عضو دفتر شده باشد، چنانچه در هر نیم سال تحصیل معدل کمتر از ۱۸ کسب نماید از لیست دانشجویان استعداد درخشان خارج می شود.

۲- دانشجویانی که حائز کلیه شرایط زیر باشند:

الف) امتحان جامع را گذرانده باشد.

ب) کسب معدل کل بالای ۱۸

ج) کسب امتیاز پژوهشی لازم که نصف آن از مقالات علمی - پژوهشی معتبر یا ISI طبق امتیازدهی جدول های ۱ و ۲ که تاریخ ارسال و پذیرش مقاله مربوط به دوره تحصیلی دکتری باشد.

تذکر ۲: امتیاز پژوهشی لازم: ۸ امتیاز در زمان گذراندن امتحان جامع و با گذشت هر یک ماه، ۰/۵ امتیاز به امتیاز فوق اضافه می گردد.

د) عدم اتمام سنوات مجاز (۸ نیمسال)

تذکر ۳: دانشجویان از طریق بند ۲ می توانند به مدت یک سال تحصیلی عضو دفتر گردند. در سال بعد شرایط وی مجدداً بررسی خواهد شد.

تذکر ۴: پرونده دانشجویان فارغ التحصیل بررسی نمی شود.

مدارک لازم جهت تشکیل پرونده دانشجویان حائز شرایط:

۱- حائزین شرایط مندرج در بند ۱ با مراجعه حضوری به دفتر استعداد های درخشان اقدام به تشکیل پرونده نمایند.

۲- حائزین شرایط مندرج در بند ۲ فرم شماره ۳ را به کمک نرم افزار Word تکمیل نموده و جهت بررسی به استاد راهنمای خود ارائه نموده و پس از بررسی و امتیازدهی از طریق دانشکده (بدون مراجعه حضوری دانشجویان) به دفتر استعداد های درخشان ارسال کرده و در صورت تأیید، اقدام به تشکیل پرونده نمایند.

فرم شماره ۳
مقطع دکتری

اطلاعات پایه

نام و نام خانوادگی:	شماره دانشجویی:	رشته:
شماره موبایل:	آدرس پست الکترونیکی:	

اطلاعات مربوط به دوره کارشناسی

نام دانشگاه	نام دانشکده	سال ورود	تاریخ فارغ التحصیلی	معدل کل	شماره دانشجویی

تذکر: گواهی مربوط به تائید معدل کل پیوست شود.

اطلاعات مربوط به دوره کارشناسی ارشد

نام دانشگاه	نام دانشکده	سال ورود	تاریخ فارغ التحصیلی	معدل کل بدون احتساب پایان نامه	شماره دانشجویی

تذکر: گواهی مربوط به تائید معدل کل پیوست شود.

گواهی گذراندن امتحان جامع

بدینوسیله گواهی می شود آقای/ خانم به شماره دانشجویی امتحان جامع را در تاریخ با موفقیت گذرانده اند.

مهر امضاء

امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

جدول ۱: امتیاز مقالات مجلات علمی

مقالات ژورنال ISI	-	۶-۷ امتیاز
مقالات علمی پژوهشی ISC THVSD	-	۵-۶ امتیاز
مقالات علمی پژوهشی معتبر وزارت (فارسی)	-	۴-۵ امتیاز
مقالات علمی پژوهشی ISI بدون IF	-	۲-۳ امتیاز
مقالات علمی مروری انگلیسی و ISI	-	۳-۴ امتیاز
مقالات علمی مروری انگلیسی و ISC	-	۲/۵ - ۳/۵ امتیاز
مقالات علمی پژوهشی انگلیسی	-	۲/۵ - ۳/۵ امتیاز
مقالات علمی مروری ISC فارسی	-	۲-۳ امتیاز
مقالات علمی مروری پژوهشی در مجلات معتبر وزارت	-	۲-۳ امتیاز
مقالات علمی مروری	-	۲ امتیاز
سایر مقالات مروری (در مجلاتی که هیأت داوران دارند)	-	۲-۲/۵ امتیاز
مقالات علمی ترویجی انگلیسی	-	۲-۳ امتیاز
مقالات علمی ترویجی فارسی	-	۲-۲/۵ امتیاز
مقالات کنفرانس های معتبر	-	۱-۲ امتیاز
طرح های پژوهشی	-	۳-۴ امتیاز
فعالیت موثر در انجمن های علمی دانشجویی ۱	-	۲-۳ امتیاز

۱- با تأیید مدیر امور علمی دانشجویان

جدول ۲: نحوه توزیع امتیاز فعالیت های پژوهشی و فناوری مشترک

تعداد همکاران		سهم هر یک از همکاران از امتیاز مربوط
اول	هر یک از بقیه همکاران	
۱		٪۱۰۰
۲		٪۸۰
۳		٪۷۵
۴		٪۷۰
۵		٪۶۰
۶ و بیشتر		٪۵۰
		٪۵۰
		٪۴۰
		٪۳۵
		٪۳۰
		٪۲۸

تذکره: جدول ۲ برای توزیع امتیاز طرح های پژوهشی نیز مورد استفاده قرار می گیرد.